inferior a 2.115 SMMV, se liquidó el valor a pagar por concepto de Servicio de
evaluación y publicación a concesión de Aguas Superficiales solicitada por el Municipio
de Atrato, para la construcción de sistema de acueducto y alcantarillado del

corregimiento de Puente de Tanando, el cual fue de NUEVE MILLONES
CUATROCIENTOS OCHENTA y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA y UN PESOS
($9.481.741) Valor que según la factura WFE-142953 de 2025, a folio 3 del expediente, fue
cancelada por el solicitante.

Que, en mérito de lo expuesto,

DISPONE:

ARTICULO PRIMERO: Iníciese el trámite de solicitud de permiso de Concesión de
Aguas superficiales para la construcción del acueducto del corregimiento de Puente